
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 25/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas,  

 RESOLVE: 

 

Art. 1º EXONERAR a servidora ADILLA MAYARA SILVA, portadora do 

CPF nº 068.439.884-23, do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR, da Câmara 

Municipal do Bonito/Pe. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

       Registre-se, publique-se e Cumpra-se.      

 

                Bonito/PE, em 31 de maio de 2024. 

 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2024-05-31T10:27:08-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




